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1. 광업 및 제조업

Mining and Manufacturing

단위 : 개, 명, 백만원 unit : each, person, million won

 합 계 　 Total

사업체수 종사자수 급여액 출하액

　

주 요 부가가치 유형자산

(퇴직금제외) 생산비 연말잔액
연 별 (건설중인

자산제외)

Number of

establish-

ments

　 　

Major

production

cost

　
Value of tan-

gible assets

at end of 

year

Number of

workers

Wagesand 

salaries

Value of

shipments

Census value

added

2012  35  1,499  40,726  830,743 377,650 479,524 658,357 

2013  41  1,613  44,447  797,693 364,603 444,933 685,452 

2014  41  1,737  50,310 1,013,341 468,927 547,981 654,278 

2015  47  1,915  56,992  864,144 422,306 441,448 662,705 

2016  46  1,862  59,636  844,921 398,453 434,045 531,509 

2017  49  1,870  64,709  998,067 451,722 548,121 506,545 

주 : 사업체수 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시
자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」
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연 별

제  조   업  Mining

사업체수 종사자수 급여액 출하액 주 요

생산비

부가가치
(건설중인
자산제외)

유형자산
연말잔액
(건설중인
자산제외)

(퇴직금제외)

Number of

establish-

ments

　

Number of

workers

　

Wagesand 

salaries

　

Value of

shipments

　

Census value

added

Value of tan-
gible assets
at end of 

year

Value of tan-
gible assets
at end of 

year

2012  34  1,489  40,540  829,787  377,565  478,833  656,816 

2013  40  1,591  45,117  794,559  364,196  442,286  682,383 

2014  40  1,720  49,652  1,005,737  466,942  542,355  651,149 

2015 46 1,893 56,276 854,002 419,177 434,587  661,077 

2016 45 1,840 58,644 831,119 395,979 422,717  529,306 

2017 47 1,837 63,620 982,990 449,529 535,237  499,358 

  주 : 사업체수 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시
자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」

연 별

광 업  Mining

사업체수 종사자수 급여액

(퇴직금제외)

출하액 주 요

생산비

부가가치

　

유형자산
연말잔액
(건설중인
자산제외)

Number of
establish-

ments

　
Number of

workers

　
Wagesand 

salaries

　
Value of

shipments

Major
production

cost
Census value

added

Value of tan-
gible assets

at end of year

2012  1  x  x  x  x  x  x 

2013  1  x  x  x  x  x  x 

2014  1  x  x  x  x  x  x 

2015  1  x  x  x  x  x  x 

2016  1  x  x  x  x  x  x 

2017  2  x  x  x  x  x  x 

광업 및 제조업(속)

단위 : 개, 명, 백만원  unit : each, person, million won

Mining and Manufacturing (Cont'd)
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2. 중분류별 광업 및 제조업

Mining and Manufacturing by Division of Industry

단위 : 개, 명, 백만원 unit : each, person, million won

중분류별 

사업체수 종사자수 연 간 출하액 주 요 부가가치 유형고정자산

　 　 급여액 　 생산비 　 연말잔액

　 　 (퇴직금 　 　 　
Number 　 제외) 　 Major 　 Amount of

of 　 Wages Value prod- Census tangible

establish- Number of  and of uction  value fixed assets

ments workers salaries shipments cost added (at year-end)

합 계  49  1,870  64,709  998,067  451,722  548,121  506,545 

광 업  2  X  X  X  X  X  X 

석 탄 , 원 유 및

천 연 가 스 광 업
 -  -  -  -  -  -  - 

금 속 광 업  -  -  -  -  -  -  - 

비금속광물광업

( 연 료 용 제 외 )
 2  X  X  X  X  X  X 

광 업 지 원

서 비 스 업
 -  -  -  -  -  -  - 

제 조 업  47  1,837  63,620  982,990  449,529  535,237  499,358 

식 료 품  제 조 업 15 473 12,000 81,933 54,143 27,251 50,005 

음 료  제 조 업  3  423  21,770  501,762  130,704  373,512  356,817 

담 배  제 조 업  -  -  -  -  -  -  - 

섬유제품제조업

( 의 복 제 외 )
 -  -  -  -  -  -  - 

의복,의복액세서리

및모피제품제조업
 1  X  X  X  X  X  X 

가 죽 , 가 방 및

신 발 제 조 업
 -  -  -  -  -  -  - 

목재및나무제품

제조업(가구제외)
 1 X X X X X X

펄 프 , 종 이 및

종이제품제조업
 -  -  -  -  -  -  - 

인쇄및기록매체

복 제 업
 -  -  -  -  -  -  - 

코 크 스 , 연 탄 및

석유정제품 제조업
 -  -  -  -  -  -  - 

  주 : 사업체수가 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시

자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」
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중분류별 광업 및 제조업(속)

Mining and Manufacturing by Division of Industry

단위 : 개, 명, 백만원 unit : each, person, million won

중분류별 

사업체수 종사자수 연 간 출하액 주 요 부가가치 유형고정자산

급여액 생산비 연말잔액

(퇴직금

Number 　 제외) Major 　 Amount of

of 　 Wages Value prod- Census tangible

establish- Number of  and of uction  value fixed assets

ments workers salaries shipments cost added (at year-end)

화학물질및화학제품

제조업(의약품제외)
 4  133  3,213  40,408  28,076  12,072  28,765 

의 료 용 물 질 및

의 약 품  제 조 업
 1 X X X X X X

고무제품및플라스틱

제 품 제 조 업
 5  123  3,135  17,662  9,698  7,759  17,099 

비 금 속 광 물 제 품

제 조 업
7 132 4,188 50,077 29,135 20,963 22,175 

1차 금속 제조업 - - - - -  -  - 

금속가공제품제조업

(기계및가구제외)
2 X X X X X X

전자부품,컴퓨터,영상,

음향및통신장비제조업
1 X X X X X X

의료,정밀,광학기기

및 시 계 제 조 업
3 289 12,556 249,482 177,412 72,896 835 

전 기장 비  제 조업  1 X X X X X X

기 타 기 계 및 장 비

제 조 업
 -  -  -  -  -  -  - 

자동차및트레일러

제 조 업
 -  -  -  -  -  -  - 

기타 운송장비 제조업  -  -  -  -  -  -  - 

가 구  제 조 업  3  40  797  3,417  1,365  2,058  146 

기타 제품 제조업  -  -  -  -  -  -  - 

  주 : 사업체수가 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시

자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」
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3. 광업·제조업 중분류별 사업체수 및 종사자수

Number of Establishments and Workers, 

by Division of Manufacturing industry

단위 : 개소, 명 unit : each, person, million won

연 별

읍면별

합 계

Total

광업 Mining

계 석탄원유 및 금속광업 비금속광물광업 광업지원 서비스업

Sub-Total (연료용 제외)

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

2012 35 1,499 1 × 1 ×  -  -  -  -  -  - 

2013 41 1,613 1 × 1 ×  -  -  -  -  -  - 

2014 41 1,737 1 × - -  -  -  -  -  1  x 

2015 47 1,915 1 × - -  -  -  -  -  1  x 

2016 46 1,862 1 × - -  -  -  -  -  1  x 

2017 49 1,870 2 × 1 ×  -  -  -  -  1  X 

연 별

계

제조업 Manufacturing

식료품 제조업 음료 제조업 담배 제조업 섬유제품 제조업 의복,의복액세서리 

(의복제외) 및 모피제품 
제조업

wearing apparel,
clothing

accessories
fur articles

Manufacture of

Food Products

Manufacturing 

of Beverages

Manufacture of

Tobacco 

Products

Textiles,

Except Apparel

읍면별

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establis

hments
Workers

Establish

ments
Workers

2012  34 1,489  13  379  2  x  -  -  -  -  -  - 

2013  40 1,591  15  413  2  x  -  -  -  -  -  - 

2014 40  1,720  14  325  2  x  -  -  -  -  1  x 

2015  46  1,893  18  526  2  x  -  -  -  -  1  x 

2016  45  1,840  19  523  2  x  -  -  -  -  1  x 

2017  47  1,837  15  473  3  423  -  -  -  -  1  X 

  주 : 사업체수가 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시

자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」
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광업·제조업 중분류별 사업체수 및 종사자수(속)

Number of Establishments and Workers, 

by Division of Manufacturing industry

단위 : 개소, 명 　 unit : each, person, million won 

연 별

읍면별

제조업 Manufacturing

가죽, 가방 및 목재및나무제품 펄프,종이및 인쇄및기록매체 코크스,연탄및 

신발 제조업 제조업(가구제외) 종이제품 제조업 복제업 석유정제품 제조업

Tanning & Dressing

of Leather, 

Luggage and

footwear

Wood and

Products of 

 Wood＆Cork;

Except Furniture

　 Printing &

 Reproduction 

of recorded

media

Coke, hard-coal 
and lignite fuel 

briquettes
and Refined

Petroleum Products

Pulp, 

Paper &

 Paper Products

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

2012  -  -  1  x  -  -  -  -  -  - 

2013  -  -  1  x  -  -  -  -  -  - 

2014  -  -  1  x  -  -  -  -  -  - 

2015  -  -  1  x  -  -  -  -  -  - 

2016  -  -  1  x  -  -  -  -  -  - 

2017  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

연 별

읍면별

제조업 Manufacturing

화학물질및화학제품 의료용물질및 고무제품 및 플라스틱 비금속 광물제품　 1차 금속산업　

제조업(의약품 제외) 의약품 제조업 제품 제조업 제조업　 　 　

Chemicalsand 
chemical products

Except 
pharmaceuticals

medicinal chemicals

Pharmaceuticals,
Medicinal 

Chemicals and
 Botanical Products

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

Rubber and 　
Plastic Products　

Other 
Non-metallic　

Mineral Products　

Basic 
Metals

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

Establish

ments
Workers

2012  1  x  -  -  1  x  6  93  -  - 

2013  3  116  -  -  3  89  6  111  -  - 

2014  3  134  -  -  4  102  5  118  -  - 

2015  4  144  1  x  3  90  6  134  -  - 

2016  4  149  1  x  3  104  6  114  -  - 

2017  4  133  1  X  5  123  7  132  -  - 

 주 : 사업체수가 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시

자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」
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광업·제조업 중분류별 사업체수 및 종사자수(속)

Number of Establishments and Workers, 

by Division of Manufacturing industry

단위 : 개소, 명 unit : each, person, million won

연 별

읍면별

제조업 Manufacturing

금속가공제품 제조업

(기계 및 가구 제외)　

전자부품, 컴퓨터, 

영상 음향 및 

통신장비 제조업　
의료, 정밀, 광학기기 

및 시계 제조업

전기장비 제조업

　

　

기타 기계 및 장비

제조업

Manufacture of 
Fabricated Metal 
Products(Except 
Machinery and 

Furniture)　

Manufacture of 
Electronic Components, 

Computer, Radio, 
Television and 
Communication 
Equipment and 

Apparatuses

Manufacture of Medical, 
Precision and Optical 
Instruments, Watches 

and Clocks

Manufacture of

electrical equipment 

Other Machinery

 and Equipment

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers

2012  1  x  2  x  5  311  -  -  1  x 

2013  1  x  1  x  5  348  -  -  1  x 

2014  1  x  2  x  4  346  1  x  1  x 

2015  1  x  2  x  4  351  1  x  1  x 

2016  1  x  1  x  4  309  1  x  -  - 

2017  2  X  1  X  3  289  1  X  -  - 

연 별

읍면별

제조업 Manufacturing

자동차및트레일러 기타 운송장비 제조업 가구 제조업 기타 제품 제조업

제조업

Motor Vehicles &
Trailers and Semitrailers

Other Transport

 Equipment

　

　

Furniture

Other

manufacturing

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수

Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers

2012  -  -  -  -  1  x  -  - 

2013  -  -  -  -  1  x  -  - 

2014  -  -  -  -  1  x  -  - 

2015  -  -  -  -  1  x  -  - 

2016  -  -  -  -  1  x  -  - 

2017  -  -  -  -  3  40  -  - 

주 : 사업체수가 2개 이하인 경우 업체비밀보호를 위해 "×"로 표시

자료 : 통계청 「광업제조업통계조사보고서」
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단위 : 개소 Unit : place

연 별 합 계 금 속 광 비금속광 석 탄 광 기 타 광

Total Metal mine Non-metal mine Coal mine Others

계 가 행 미가행 계 가행 미가행 계 가행 미가행 계 가행 미가행 계 가행 미가행

읍면별 Total Active Inactive

2012  71  11  60  35  -  35  34  11  23  -  -  -  2  -  2 

2013  62  2  60  46  1  45  16  1  15  -  -  -  -  -  - 

2014  34  5  29  19  -  19  15  5  10  -  -  -  -  -  - 

2015  25  3  22  16  -  16  9  3  6  -  -  -  -  -  - 

2016  31  4  27  17  -  17  14  4  10  -  -  -  -  -  - 

2017  28  3  25  16  -  16  12  3  9  -  -  -  -  -  - 

홍천읍  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

화촌면  2  -  2  -  -  -  2  -  2  -  -  -  -  -  - 

두촌면  9  -  9  8  -  8  1  -  1  -  -  -  -  -  - 

내촌면  5  -  5  5  -  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

서석면  2  2  -  -  -  -  2  2  -  -  -  -  -  -  - 

동 면  1  -  1  -  -  -  1  -  1  -  -  -  -  -  - 

남 면  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

서 면  1  -  1  1  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

북방면  4  1  3  - 　 　  4  1  3  -  -  -  -  -  - 

내 면  4  -  4  2  -  2  2  -  2  -  -  -  -  -  - 

자료 : 경제협력과

4. 광종별 광구수

Number of Mines by Kind
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5. 광산물 생산

Mineral Production

단위 : M/T unit : M/T

읍 별 금(kg) 은(kg) 철 중 석 납 석 장 석 고령토

읍면별 Gold Silver Iron Tungsten Agalmatolite Felspar Kaolin

2011  -  -  -  -  -  -  - 

2012  -  -  -  -  -  -  - 

2013  -  -  -  -  -  -  - 

2014  -  -  -  -  -  -  - 

2015  -  -  -  -  -  -  - 

2016  -  -  -  -  -  -  - 

2017  -  -  -  -  -  -  - 

홍천읍  -  -  -  -  -  -  - 

화촌면  -  -  -  -  -  -  - 

두촌면  -  -  -  -  -  -  - 

내촌면  -  -  -  -  -  -  - 

서석면  -  -  -  -  -  -  - 

동 면  -  -  -  -  -  -  - 

남 면  -  -  -  -  -  -  - 

서 면  -  -  -  -  -  -  - 

북방면  - 　  -  -  -  -  - 

내 면  -  -  -  -  -  -  - 

자료 : 경제협력과
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광산물 생산(속)

Mineral Production(Cont'd)

단위 : M/T unit : M/T

연 별 석회석 규 석 규 사 운 모 석 탄 백운석

Lime 　 　 　 　 　

읍면별 stone Silica Silica Mica Coal Dolomite

2011  4,633  9,140  -  -  -  - 

2012  5,300  3,820  -  -  -  - 

2013  10,530  600  -  -  -  - 

2014  -  1,050  -  -  -  - 

2015  -  6,870  -  -  -  - 

2016  -  12,870  -  -  -  - 

2017  -  -  -  -  -  - 

홍천읍  -  -  -  -  -  - 

화촌면  -  -  -  -  -  - 

두촌면  -  -  -  -  -  - 

내촌면  -  -  -  -  -  - 

서석면  -  -  -  -  -  - 

동 면  -  -  -  -  -  - 

남 면  -  -  -  -  -  - 

서 면  -  -  -  -  -  - 

북방면  -  -  -  -  -  - 

내 면  -  -  -  -  -  - 

자료 : 경제협력과
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6. 산업 및 농공단지

Industrial and Agricultural Complex

단위 : 개 Unit : number

연 별 단지수 단지명 총면적 분양대상면적 입주업체수 종업원수 생산액 수출액

(1,000㎡)
분양

면적

Number of

establishments

housed in 

the

complexes

가동업체1) 가동률 (명) (억원) (천불)

Number of

operating

establishm

ents

　

operation 

ratio(%) 

　 　 　

단지별
Number 

of

Complexes

Name of

Complexes Total area

Rental 

area

Rented 

area

Number 

of

employees

Gross 

output Exports

2011  4 -  963  704  652  34 -  84.0  894  8,170 304,776 

2012  4 -  963  704  652  40  29  72.5  862  8,172 304,677 

2013  4 -  963  751  718  40  30  75.0  895  9,032 269,261 

2014  4 -  963  751  718  43  34  79.1  1,011  6,609 309,777 

2015  4 -  963  751  731  45  37  82.2  1,038  5,510 327,368 

2016  4 -  963  745  731  39  36  92.3  1,071  5,158 237,682 

2017  4 -  963  745  731  47  41  87.2 

국가산업
단 지

- - - - - - - -

지방산업
단 지

 1 -  525  475  475  2  2  100.0 

 북 방  1 
북방일반
산업단지 

 525  475  475  2  2  100.0 

농공단지  3 -  438  270  256  45  39  86.7 

 양덕원  1 
양덕원

농공단지 
 42  37  37  2  2  100.0 

 상오안  1 
상오안

농공단지 
 127  92  92  25  24  96.0 

 화 전  1 
화전

농공단지 
 269  141  127  18  13  72.2 

  주 : 1) 2013년 통계표 변경으로 "가동업체" 서식 추가

자료 : 경제협력과

            1,083  5,209 279,941

  -   -   -

 301   2,848   49,548

 301   2,848   49,548

 782   2,361  230,393

 206   1,420  224,876

 371  522   4,236

 205  419   1,281
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7. 석유류 소비량

Petroleum Consumption

단위 : ㎘ unit : ㎘

연 별 합계 휘발유 등 유 경 유 벙커C유

LPG

기 타1)

월 별 Total Gasoline Kerosene Diesel Bunker C Others

2012  88,580  17,596  10,697  58,882  1,405  12,628  - 

2013  92,301  17,943  9,676  58,046  1,331  12,784  5,305 

2014  87,931  18,298  8,560  57,801  352  15,026  2,920 

2015  107,795  20,812  9,535  63,115  528  30,433  13,805 

2016  105,921  23,343  11,391  70,242  853  16,033  92 

2017  22,798  12,130  70,947  1,127  16,018  30 

1월 1,650 1,790 5,045  4  1,610 8

2월 1,541 1502 4,892 24  1,462 7

3월 1,804 1047 6,534 122  1,297  8 

4월 1,819 540 6,254 194  1,204 7

5월 2,255 356 6,733 103  1,086  - 

6월 2,113 257 6,376 100  1,033 0

7월 2,022 232 5,733 44  1,370 0

8월 2,230 407 5,333 41  1,480 0

9월 1,934 746 6,031 69  1,218 0

10월 1,995 1077 5,983 47  1,347 0

11월 1,730 1,830 6,199 195  1,329 0

12월 1,705 2,346 5,834 184  1,582 0

  주 : 1) 경질중유, 중유, 제트유임 2) 합계에 LPG 제외

자료 : 경제협력과

  107,032

 8,497

 7,966

 9,515

 8,814

 9,447

 8,846

 8,031

 8,011

 8,780

 9,102

 9,954

  10,069
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8. 에너지 관리대상 현황

Energy Control

단위 : 개 Unit : number

관리대상 수 에너지사용량별 By energy consumption(toe/year)

연 별
2,000 ~ 5,000 

미만

5,000 ~ 30,000 

미만
30,000 이상Number of

Subject to control

2011  2  -  2  - 

2012  2  -  2  - 

2013  2  -  2  - 

2014  2  -  2  - 

2015  2  -  2  - 

2016  2  -  2  - 

2017  2  -  2  - 

  주 : 1) toe(tonnage of oil equivalent)는 석유환산톤을 뜻함

자료 : 경제협력과




